
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	vila,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	2922

220	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

6.000	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2922

Lokalita Korčula

Druh vila,	dům

Cena cena	na	vyžádání

Orientace sever,	západ

Přípojka	pro	napájení

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Krásný,	luxusní	kamenný	dům,	který	se	nachází	uprostřed	velkého	olivového	háje.

Nachází	se	na	severním	pobřeží	v	centrální	části	krásného	ostrova	Korčula.	Panství	se	skládá	z	více	než	6	000
m2	(0,60	ha)	krásně	obdělávaných	zahrad,	kamenných	zdí	a	nádherných	výhledů	na	moře.

Zveme	vás	k	nahlédnutí	do	fotogalerie;	při	popisu	této	vlastnosti	se	chceme	vyhnout	používání	tolika
superlativů.	Úžasně	zpracovaný	dům	má	veškeré	vybavení	potřebné	pro	moderní	bydlení.

Kromě	hlavní	budovy	je	zde	vedlejší	budova	a	uvnitř	najdete	další	ložnici	a	koupelnu.	Vedle	vinného	sklípku	je
další	prostor	pro	wellness	nebo	posilovnu.

V	zadní	části	domu	je	velmi	soukromá	oblast,	která	hostí	bazén	a	samostatnou	vířivku.

Nenechte	si	ujít	nádherný	výhled	na	moře	a	barevné	západy	slunce.

Kontaktujte	nás	prosím	ohledně	ceny	této	nádherné	nemovitosti.

Rádi	Vám	zajistíme	osobní	prohlídku.








